[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
НЕСВИЖСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
10 декабря 2012 г. № 1801

	О  месячной норме  участия
безработных в оплачиваемых
общественных работах  на
январь, февраль, март 2013 года

	     Зарегистрировано
    в Национальном реестре
     правовых актов
     Республики Беларусь
     27 декабря 2012 года,
     регистрационный № 9/55003

        На основании пункта 7 Положения о порядке организации  и условиях проведения оплачиваемых общественных работах,   утвержденного   постановлением   Совета  Министров Республики Беларусь от 23  декабря   2006 г. № 1716, Несвижский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
         1. Установить месячную   норму  участия  безработных  Несвижского района  в   оплачиваемых общественных  работах   в первом  квартале 2013 года:  январь – 2 дня, февраль – 2 дня, март – 5 дней.
         2. Управлению     по       труду,     занятости     и   социальной  защите Несвижского   районного  исполнительного  комитета  обеспечить   организацию оплачиваемых общественных   работ    в  соответствии  с  поступающими заявками.
        3. Контроль за  исполнением  настоящего    решения возложить на      заместителя председателя  Несвижского     районного     исполнительного      комитета по направлению деятельности.

Председатель                                                                  И.И.Крупко

Управляющий делами                                                   В.С.Северень